Постановление администрации № 460 от 13.04.2016 "О продлении срока действия постановления администрации муниципального образования Ефремовский район от 22.05.2014 № 728 « Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МУП «АгроЖилСервис» на ..."
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
администрация
Постановление

от  13.04.2016г.                                                                                     №460

О продлении срока действия постановления администрации муниципального образования Ефремовский район от 22.05.2014 № 728 « Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МУП «АгроЖилСервис» на 2014г. » до 01января 2017г.

В целях обеспечения рентабельной работы МУП «АгроЖилСервис», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить срок действия постановления от 22.05.2014 № 728 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МУП «АгроЖилСервис» на 2014г.» до 01 января 2017г.
2. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

       Глава администрации
муниципального образования
            город Ефремов                                                                    С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]